













Erdoğan "2002'den bu yana yaklaşık 5 bin 500 eserimizi restore ettik. Son 21 yılda İstanbul'a yaptığımız kamu yatırımlarının toplam tutarı güncel rakamlar ile 812 milyar lirayı geçiyor. İstanbul'un bir fetret devrine girdiğini üzülerek görüyoruz. 9 ay sonra İstanbul'u içinde sürüklendiği bu fetret devrinden inşallah çıkaracağız" dedi.

# FETRET DEVRİ BİTECEK!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yangında zarar gördüğü için restore edilen Vaniköy Camii'nde cuma namazını kıldı. Namaz sonrası konuşan Erdoğan, "Bu güzel şehrin meftunuyuz, aşığıyız. İstanbul sevgimiz birileri gibi lafta bırakmıyoruz. 9 ay sonra İstanbul'u içinde sürüklendiği bu fetret devrinden inşallah çıkaracağız" ifadelerini kullandı



**CUMHURBAŞKANI** Recep Tayyip Erdoğan, yangında zarar gördüğü için restore edilen Vaniköy Camii'nin açılış töreninde konuştu. "Tarihi Vaniköy Camii Üsküdar'ımızın sembol mekanlarından biriydi. 2 buçuk yıl önce çıkan yangında ağır hasar görmüştü" hatırlatmasında bulunan Erdoğan, "Bu yangın sonrasında malum çevreler istismara başladılar, buranın ranta açılacağını ima ettiler. Yalanlarla İstanbullu kardeşlerimizin zihnini bulandırmaya çalıştılar. Biz yeniden inşa etmek için harekete geçtik. Kapsamlı bir hazırlık sürecinden sonra Kalyon Vakfı camimizi şehrimize kazandırmak için kolları sıvadı. Vaniköy tam 3

buçuk asır boyunca bu bölgenin kalbi durumundaydı. Camimizin artık kütüphanesiyle birlikte İstanbul'un yeni uğrak yeri haline geleceğine inanıyorum. Caminin restorasyonunu gönüllü olarak üstlenen Kalyon Vakfı'na canı gönülden tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

## Bu şehrin aşığıyız

Camilerin birer ibadethane olmasının yanı sıra bu toprakların bize ait olduğunu gösteren kimlik kartı olduğunu ifade eden Erdoğan, "İhya ettiğimiz her bir kültürel mirasımızla geçmişten bugüne ve geleceğe köprü kuruyoruz. Aslına uygun şekilde yeni-

den hayata kattığımız tarihi binalarla, İstanbul'la birlikte medeniyetimize de vefa borcumuzu ödüyoruz. Bize Sultan Fatih'in emaneti bu şehri tüm ilçeleriyle beraber gönülden seviyoruz. Bu güzel şehrin meftunuyuz, aşığıyız. İstanbul sevgimiz birileri gibi lafta bırakmıyoruz. Hiçbir ayırım yapmadan tüm İstanbullulara hizmet ediyoruz. 2002'den bu yana yaklaşık 5 bin 500 eserimizi restore ettik. Son 21 yılda İstanbul'a yaptığımız kamu yatırımlarının toplam tutarı güncel rakamlar ile 812 milyar lirayı geçiyor. İstanbul'un bir fetret devrine girdiğini üzülerek görüyoruz. 9 ay sonra İstanbul'u içinde sürüklendiği bu fetret devrinden inşallah çıkaracağız" dedi. **HABER MERKEZİ**

# CÜNEYT YÜKSEL İSTİFA ETTİ!

Tekirdağ Kiraz Festivali'nde, AK Partililere hakaret ettiği iddia edilen Melek Mosso'ya konser verdiğini için tepki çeken Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, AK Parti Genel Merkezi'ne çağırıldı. Baskılara dayanamayan Yüksel'in istifa ettiği öğrenildi

## İRIFAN DEMİR

Şarkıcı Melek Mosso, seçim öncesinde AK Partililere sinifli küfürler eden bir kadının fotoğrafını retweetlemesi büyük tepki çekmişti. AK Partililere küfür eden kadının fotoğrafını olduğu ve 'Benim idoller' yazılı bir tweet'i retweetleyen Mosso, adı geçen kadın gibi giyinerek, "Seçim kombinim hazır" mesajını paylaştı. Bütün bunların ardından Mosso'nun, AK Partili Süleymanpaşa Belediyesi'nin düzenlediği Tekirdağ Kiraz Festivali'nde vereceği konser iptal edildiği öne sürülmüştü. Festivalin organizasyonunu üstlenen Esat Kaba bir açıklama yaparak, Mosso'nun 11 Haziran'da Tekirdağ Kiraz Festivali'nde sahneye çıkacağını duyurdu, konser gerçekleşti ve Mosso şarkılarını seslendirdi. Mosso'nun konserinin ardından Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel'e tepki yağdı. Melek Mosso ile birlikte sahnede şarkı söyleyen Belediye Başkanı Yüksel, gelen tepkiler üzerine geçen salı günü AK Parti Genel Merkez'ine çağırıldı. Yüksel önceki gece istifasını vererek, belediye başkanlığı gör-

evinden ayrıldı. Belediye Başkanlığı görevine vekaleten AK Partili Meclis üyesi Hüseyin Uzunlar getirildi.

## Asla tasvip etmedim

Tepkilerin odağında yer alan Cüneyt Yüksel, konser sonrasında sosyal medyadan yaptığı paylaşımında, "Kamuoyunda yer alan yanlış anlaşılmalı düzeltmek için bir açıklama yapma zarureti doğmuştur. Öncelikle şunu belirtmeliyim ki, hiçbir zaman inandığım mukaddes değerlerime ve davama söz söyletmedim; söyletmeyeceğim. Festivalimizde sahne alan Melek Mosso ile ilgili olarak, şunu net bir şekilde ifade etmek istiyorum ki, sanatçının yaptığı paylaşım ve açıklamaları asla tasvip etmedim. Etmem de. Mosso'nun yayınladığı ilk özür açıklamasından sonra kendisiyle görüştim. Yapılan yanlış bulduğumu, kendisinden çok daha içten ve samimi özür bekleyen büyük bir kitle olduğunu, konseri iptal etmenin doğru olacağını ifade ettim. Kendisi de yaptığının hata olduğunu, bu nedenle çok üzgün olduğunu, halkın karşısına çıkıp, sahneden net bir

şekilde özür dilemek istediğini; yapılacak konseri 'milletimizle kucaklaşma ve özür fırsatı' olarak gördüğünü söyledi" açıklamasında bulundu.

## Mosso özür diledi

Yüksel açıklamasının devamında, "Bu görüşmeden sonra; Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 'Türkiye Yüzyılı' vizyonunda önemle üzerinde durduğu 'milletimizin birlik ve beraberlik içinde olması gerektiği' vurgusunu göz önünde bulundurarak, konseri iptal etmenin, toplumsal ayrışmayı körükleyen bir eylem olacağı, farklı polemiklere zemin hazırlayacağı düşüncesiyle etkinliğe devam etme kararı aldık. Konser gecesi, sahne alan Mosso, ilk şarkısından sonra yüzbinlerce kişinin önünde, yaşananlardan duyduğu üzüntüyü dile getirerek özür dilemiştir. Ayrıca bilmesini isterim ki, özür sonrasında sahnede yaşananlar, sahne öncesindeki duygu yoğunluğunun yansımasıdır. Bundan dolayı üzüldüğüm veya kırdığım teşkilat mensuplarımız varsa her birinden özür diliyorum. Lütfen hakkımızı helal edin" ifadelerini kullandı.

Mosso'nun konserinin ardından Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel'e tepki yağdı. Melek Mosso ile birlikte sahnede şarkı söyleyen Belediye Başkanı Yüksel, gelen tepkiler üzerine geçen salı günü AK Parti Genel Merkez'ine çağırıldı. Yüksel önceki gece istifasını vererek, belediye başkanlığı görevinden ayrıldı.



## BlueSEA mimaroba

"Hayallerin Gerçeğe Dönüştüğü Villa Projesi"



**BAŞYAPIT**

Basyapit.as  
Basyapit.as  
0850 840 60 90

http://blueseamimarsinan.com  
info@blueseamimarsinan.com

Ekinoba Mahallesi,  
Fezvi Çakmak Caddesi,  
No:26, Mimarşinan  
Büyükekmece / İSTANBUL

# Görevlerini tebliğ etti

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, bazı büyükelçilerin yeni büyükelçilik ve daimi temsilcilik görevlerini tebliğ etti. Türkiye'nin Moskova Büyükelçiliği görevi Tanju Bilgiç'e, Paris Büyükelçiliği görevi ise Yunus Demirel'e verildi

**DİPLOMATİK** kaynaklardan alınan bilgiye göre, Bakan Fidan, büyükelçilere yeni görevlerini tebliğ etti. Buna göre, Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü ve Enformasyon Genel Müdürü Tanju Bilgiç, Türkiye'nin Moskova Büyükelçisi olarak görevlendirildi. Paris Büyükelçiliğine Türkiye'nin Bratislava Büyükelçisi Yunus Demirel, Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevini yürüten Doç. Dr. Mücahit Küçükylmaz ise Türkiye'nin Cezayir Büyükelçisi olarak görevlendirildi. Öte yandan Varşova Büyükelçiliğine Rauf Alp Denktaş, Asuncion Büyükelçiliğine Yavuz Kül, Fas Büyükelçiliğine Mustafa İlker Kılıç, Kiev Büyükelçiliğine Mustafa Levent Bilgen, Uluslararası Sivil Havacılık Teşkilatı (ICAO) Nezdindeki Daimi Temsilcilik Güvenlik İşleri Genel Müdürü Büyükelçi Nevzat Uyanık, Madrid Büyükelçiliğine de Nüket Küçük Elzberci görevlendirildi. **DHA**









# Mehmet Şimşek

## güven veren bir isim

İstanbul Sanayicileri ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu (İSİFED) Başkanı Muammer Ömeroğlu, ekonominin gündemine ilişkin Damga'ya konuştu. Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in iş dünyası içinde güven bir isim olduğunu anlatan Ömeroğlu, "Türkiye'de, piyasada önemümüze görme açısından Şimşek ve beraberindeki insanlara çok güveniyoruz" dedi

**DAMGA BARIŞ KİŞİ SÖYLESİ**

İSİFED Başkanı Muammer Ömeroğlu ile Türkiye'nin ekonomik gündemine ilişkin önemli bir sohbet gerçekleştirdik. Ülkedeki ekonomik hareketleri değerlendiren Ömeroğlu, Maliye Bakanlığı'na getirilen Mehmet Şimşek'in de güven veren bir isim olduğunu söyledi. Şimşek ve ekibinin ekonomiye katkı vereceğini ve yatırımcılara güven verdiğini anlatan Ömeroğlu, uzun vadede Türkiye'nin ekonomik anlamda ciddi bir iyileştirme gösterebileceğini ifade etti.

**Kabine değişikliğinde, Maliye Bakanlığı'nın Mehmet Şimşek ve yeni atanan Merkez Bankası'nın başkanını nasıl değerlendiriyorsunuz. Ekonomiye getirisi ve götürüsü ne olur?**

'Her ikisinin de iş insanları olarak bakış açımız oldukça olumlu çünkü piyasaya bir kere iş insanları açısından baktığımız zaman piyasalara Avrupa'yla, dünyayla bütünleşeceği anlamını taşıyor artık. Bu iki insanın gelmesi daha radikal gerçekçi çözümlerle Türkiye'nin de yönetileceği anlamını taşıyor. Bu iki insanın özellikle Mehmet Şimşek'in başkalarının sözü ile iş yapacağını düşünmüyorum. Dolayısıyla Türkiye'de, piyasada önemümüze görme açısından bu insanlara daha çok güveniyoruz. Yarıımızın ne olacağını düşünmeyeceğiz en azından bu yıl bittikten sonra daha tedbirli ve yatırım yapılabilir bir ülke göreceğimizi gösteriyor.

**28 Mayıs seçimlerinden sonra doların yükselişi, zamların gelişi, dövizin yükselişi patronlar dünyasına nasıl yansdı. Önümüzdeki dönemler için ön görünüz nedir, doların yükselişi devam edecek mi? Zaten baskılanan döviz kurunun artması**

bekliyorduk dolayısıyla beklediğimiz yere doğru geliyor. Biraz daha artması gerektiğini düşünmüyoruz çünkü ihracatçıların önünde çok büyük engel, döviz kurunun olması gerektiği yerde olmaması. Şu anda ihracatımızın da önünü açacağı ve iş insanlarının fiyat verebilmek için Avrupa'da fiyat tutturabilmek adına daha doğru bir kura doğru yaklaşıyoruz. Bu aslında olması gereken ve güzel bir durum, kötü bir durum olarak algılamamak lazım. Piyasa şartlarına uyan bir döviz kuruyla sürekli çalışmamız gerektiğini düşünmüyoruz. İthalatın da önünde en azından yüksek kur bir miktar engel olacaktır. Düşük kur ithalatı her zaman kazandırdığı için içerideki üretimi de baskılıyor dolayısıyla ithalat ve ihracat arasındaki dengelerin sürekli açılmasına ve enflasyona sebebiyet veren kurla karşı karşıya. Şu anda artması hatta bir miktar daha artmasını zarar olarak görmüyoruz. Ülke ekonomisi için oldukça yararlı olacaktır.

**Bunu ithalat noktasında mı, ihracat noktasında mı söylüyorsunuz. Doların artması sizce ekonomimizin noktasında bir gerileme olur mu?**

Dövizin artması, normal seyrine gelmesi bizim için önemli çünkü yurt dışına özellikle Avrupa'ya fiyat verirken fiyatı tutturamıyorduk. Çünkü TL bazındaki maliyetlerimiz çok fazla artmıştı dövizin baskılanması sebebiyle Uzak doğuyla birçok ürünümüz, aynı ürünleri üretiyoruz. Uzak doğudaki firmalar bizden çok daha düşük fiyatlarla mal veriyordu Avrupa'ya en yakın yapmış olduğumuz ihracat Avrupa yakın coğrafya dolayısıyla çok fazla Pazar kaybetmiştik. Şu anda tekrar bu pazardan geri almaya başlayacağımıza inanıyorum düşük kur her zaman için ihracatımızın önünde bir engeldir. Mümkün merite daha stabil bir artış bekliyoruz.

**Ekonomi de sürekli bir dalgalanma var, seçim öncesi seçim sonrası yani stabil bir noktada durmuyor. Bunu neye bağlıyorsunuz. Bir de cari açığın çok fazla olduğu söyleniyor. Bu cari açık nasıl kapanacak?**

Türkiye üretim gücünü uzun bir süredir kaybetti. Döviz kurunun düşük tutulması tamamen yatırımlarımızı engelliyor. Faizin aşırı yüksek olması yatırım yapılmasını engelliyor. Bugün köylerde bile insanların tarım yapamaz hale geldi, hayvancılık tamamen bitti. Bunları Türkiye'de yapamazsanız sürekli ithal etmek durumunda kalırsınız. İthal ettiğiniz sürece de sanayinin büyümesi mümkün değil. Gelir seviyesi düşen bir halka mal satamazsınız, gelir seviyesinin artırılması gerekiyor. Bunun da tek şartı üretim yaparak arttırabilirsiniz. Üretimi olmayan bir ülkede daima cari açık verecektir, o açıta her zaman kalkınmadaki en büyük engelimiz. Cari açığı kapatabilmenin en büyük yolu üretim yapabilmek ama bunu nasıl yapacağız Türkiye'de hiçbir hammadde yok. Bazılarının da Türkiye'nin de hammadde üretilebilir hale gelmesi gerekiyor. Burada da sanayicilerin yapamayacağı hammaddeler var, çok büyük yatırım gerektiren maddeler bunların bir kısmını devlet eli ile yapılması gerekiyor.

**Sanayimizde üretim ne noktada, kalıcı bir üretimi başarabildik mi. Yoksa gerileme mi var, nasıl değerlendiriyorsunuz sanayimizdeki üretimi. Üretimde arttırma gideliyor muyuz?**

Sanayide üretimimiz sürekli artıyor fakat önemli olan katma değerli olan üretimler yapabilmek, sanayicimiz para kazanmadığı için dolayısıyla yeni yatırımlar yapmakta geri kalıyoruz. Teknolojiye ayak uydurabilmenin tek şartı katma değerli ürün



üretebilmek ancak Türkiye'de ne yazık ki bir ön göremezlik var. Önümüzü göremediğimiz için yatırım yapamıyoruz, yatırım yapamayınca da katma değerli ürünler çıkmıyor. Devletin de birçok şeye destek olması lazım.

**Yeni bu noktada sanayiciler olarak yeni kabinede ve yeni hükümette neler bekliyorsunuz?**

Yeni kabineden bir kere çok mutluyuz açıkçası ancak bir miktar en azından bu yılı bir güven endeksi olarak bekleyeceğimizi düşünmüyoruz. Yani sene sonuna kadar yatırımların yine çok zayıf olacağını düşünüyorum. Kabinenin devam etmesi halinde bundan sonraki yatırımların özellikle faizinde belli bir yerde tutunduktan sonra ön görülebilirliği artarsa bundan sonra hem yatırım yapabilecek hale geleceğiz hem de güven ortamının artması ile yurt dışından gelecek olan yatırımların özellikle para girmesiyle ülkeye ülkenin sanayisi gittikçe gelişecektir.

**Son olarak Marmara bölgesindeki sanayiciler için ne söylemek istersiniz?**

Marmara bölgesindeki sanayicilerin en büyük problemi; arazi problemleri, inşaat problemleri ve yakın zamanda beklenen deprem problemleri. İstanbul'dan Marmara'ya uzaklaşabilecek olan sektörleri en kısa zamanda uzaklaşmaları özellikle tek katlı binalarda üretim yapmalar gerekiyor.

**Yani burada Anadolu'ya açılmadan mı bahsediyorsunuz?**

'Evet, buradan İstanbul Marmara dışına ta-

sınmaları gerektiğini söylüyorum. Yapabilen firmaların bir an önce gitmesi yakın gelecekte oralarda arazilerin artacağını şimdiden düşünmeleri gerektiğini söylemek istiyorum. Mümkün merite hızlı hareket edilmeli, bu kat kat olan fabrikalardan kurtulmaları gerektiğini düşünüyorum.

**Bir sanayici olarak döviz mi yatırım yapılması gerektiğini düşünüyorsunuz, yoksa sanayiye, üretime mi?**

Döviz yatırım yapmak her zaman zarardır dışardan baktığımız gibi görünmüyor. Mal, arsa, demir, bakır, cevher ve her türlü şey dövizden çok daha fazla artar. Dolayısıyla üretim yaptığımız zaman elinizdeki hammadde ve döviz bazında artar. Çok daha karlıdır üretim yapmak, döviz yatırım yapmak çok karlı değildir. TL ve döviz dışındaki her şey yatırım yapabilirsiniz.



Gerçeklerden HABERDAR Olun

www.gazetedamga.com.tr

# DAMGA

www.gazetedamga.com.tr

POLİTİKA  
EKONOMİ  
DÜNYA

TEKNOLOJİ  
TELEVİZYON  
MEDYA

SPOR  
MAGAZİN  
KÜLTÜR SANAT  
YEREL

gazetedamga

damgaweb

gazetedamga



**BİNOM ENERJİ  
OFİS KIRTASIYE  
VE OZALİT**

- |                          |               |                    |
|--------------------------|---------------|--------------------|
| OFİS MALZEMELERİ         | OZALİT        | YARDIMCI KAYNAKLAR |
| T-SHIRT/KUPA/PLAKET      | DİJİTAL BASKI | KATALOG            |
| A3/A4/A5 KAĞIT ÇEŞİTLERİ | LAZER KAŞE    | TYT-AYT-LGS        |
| SİYAH-BEYAZ/RENKLİ KOPYA | POSTER/AFİŞ   | FOLYO BASKI/KESİM  |
| ÜNİVERSİTE HAZIRLIK      | KARTVİZİT     | KPSS SETLERİ       |
| BRANDA                   | BROŞÜR        | STICKER            |



0543 945 87 90  
0506 177 00 06  
0212 879 02 15

ozalit@binomenerji.com - ofis@binomenerji.com - binomofisozalit.com.tr  
Birlik San. Sit. Girişi Keleşoğlu Plaza Dükkan No:19-20 Beylikdüzü/İST.



# İspanya AB'nin dönem başkanı oldu

İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Avrupa Birliği (AB) dönem başkanlığını 1 Temmuz'da İsveç'ten devralmalarının ardından İspanya'da 23 Temmuz'da erken genel seçimler yapılmasının "AB dönem başkanlığı sürecinde sorun olmayacağını" söyledi



**SANCHEZ**, AB dönem başkanlığı sürecinde İspanya'nın önceliklerini, Madrid'deki AB üyesi ve aday statüsündeki ülkelerin büyükelçilerinin de katılımıyla basın toplantısında duyurdu. Başbakan Sanchez, ülkesinde 23 Temmuz'da yapılacak erken genel seçimler ve olası hükümet değişikliğinin AB dönem başkanlığı programını ve hükümetin önceliklerini nasıl etkileyeceğiyle ilgili sorulara, "AB'de dönem

başkanlığı yapan bir ülkede ilk defa seçim olmuyor. Demokrasi asla sorun olmaz. Üzerinde 1 yıldır çalıştığımız bir programımız var." yanıtını verdi.

#### Latin Amerika'ya dikkat çekti

Sanchez "stratejik ve otonom öncelikli yenden endüstrileşme, iklim değişikliğiyle mücadele ve bununla bağlantılı ekolojik geçiş, sosyal politikaların artırılması ve Avrupa'nın

siyasi birliğinin güçlendirilmesi" başlıklarını İspanya'nın 6 ay sürecek dönem başkanlığı sürecindeki öncelikleri olarak sıraladı. AB'nin özellikle enerji ve kritik temel malzemelerde 3. ülkelere stratejik açılımının önemli olduğunu vurgulayan Pedro Sanchez, bu açıdan 17-18 Temmuz'da Brüksel'de yapılacak AB-Latin Amerika Zirvesi'nin altını çizdi. "AB'nin yeni uluslararası düzende belirleyici aktör olma-

sını istiyorsak, birlik ve tek ses olmalıdır." diyen Sanchez, 2023'ün ikinci yarısında planlanan AB'nin stratejik ortaklıklar ile göç ve sığınma paktında ileri adım atması gerektiğini vurguladı. Anketler, İspanya'da 23 Temmuz seçimlerinde şu anda ana muhalefette olan Halk Partisi'ni (PP) birinci parti olarak gösterirken, PP'nin aşırı sağ görüşlü Vox partisiyle koalisyon kurma olasılığı öne çıkartılıyor. AA

# MİLLETVEKİLLERİNİ

# BİLE YANILTTI



**İngiltere Parlamentosunun Ayrıcalıklar Komitesi, eski Başbakan Boris Johnson'ın Covid-19 kısıtlamaları yürürlükteyken Başbakanlık Ofisi'nde düzenlenen partilere katılmasıyla ilgili parlamentoyu bilerek yanılttığı sonucuna ulaştı**

Ayrıcalıklar Komitesi, Johnson'ın, Başbakanlık Ofisi 10 Numara'da 2020-2021 döneminde düzenlenen partilere katılımıyla ilgili yürütülen soruşturmanın sonuçlarını açıkladı. Johnson'ın, bilerek ve isteyerek milletvekillerini ve Komiteyi yanılttığı sonucuna ulaşan Ayrıcalıklar Komitesi, bunun birkaç kez tekrar ettiğini belirtti. Komite, Johnson'ın, geçen hafta katıldığı oturumlarda milletvekillerini yanıltarak "demokratik süreci baltalamak ve Komiteyi aşışlamakla" da suçladı. "Aşışlama, çok ciddiymi çünkü hükümetin en yetkili üyesi Başbakan tarafından yapıldı." açıklamasının yer aldığı Komite raporunda, Johnson'a yaptırım tavsiyeleri sıralandı. Komite, milletvekilliğinden 10 Haziran'da istifa eden Johnson'a, eski milletvekillerinin parlamentoya girişte kullandığı kartın veril-

memesi önerisinde bulundu.

#### Tartışılan 10 Numara partileri

İngiltere'de polis, 2020 ve 2021'de Covid-19 kısıtlamalarının ihlal edildiği öne sürülen 12 olayla ilgili haberlerin ardından geçen sene başında soruşturma başlatmıştı. Soruşturma kapsamında Johnson'a, kendi doğum günü partisine katılmaktan para cezası verilmişti. Dönemin Başbakanı Johnson, Covid-19 kurallarını ihlal ettiği gerekçesiyle aldığı para cezasının ardından 12 Mayıs'ta özür dilemiş ancak görevinden istifa etmeyeceğini açıklamıştı. Polis soruşturmasının ardından kıdemli müsteşar Sue Gray de partilere ilgili raporunu yayımlamıştı. Rapor, Covid-19 kısıtlamalarının sürdürüldüğü dönemde Başbakanlık'ta düzenlenen partilerin çoğunda kuralların ihlal edildiği, temizlik ve güvenlik perso-

nelinin de "kabul edilemez" bir muameleyle karşı karşıya kaldığı bildirilmişti.

#### Davaları kullanmaya kararlılar

Rapor, o dönem Başbakanlık'ta yapılan birçok etkinliğin düzenlenmesine izin verilmemesi gerektiğine işaret edilerek, endişelerini dile getiren personele de saygı gösterilmediği kaydedilmişti. Johnson, 21 Mart'ta yaptığı açıklamada, Covid-19 salgını sırasında Başbakanlık'ta karantina kurallarının ihlal edildiği partilere katılımıyla ilgili parlamentoyu yanılttığını kabul etmiş, ancak bunu "kasıtlı" yapmadığını savunmuştu. Johnson, milletvekilliğinden istifa mektubunda ise "Ayrıcalıklar Komitesi'nden aldığım bir mektupta, beni parlamentodan uzaklaştırmak için aleyhimdeki davaları kullanmaya kararlı olduklarını açıkça belirttiler." ifadesini kullanmıştı. AA

# Milyonlarca dolar bağış topladı

Eski ABD Başkanı Trump hakkındaki "devlete ait gizli belgeleri sakladığı" suçlamasıyla yargılandığı davada mahkemeye çıkmasının ardından 2024'te düzenlenecek başkanlık seçimleri için başlattığı kampanyası için 6,5 milyon dolardan fazla bağış topladı

**THE HILL**'in haberi göre, Eski ABD Başkanı Donald Trump, Miami'de çıktığı federal mahkemede, söz konusu belgeleri sakladığına yönelik 37 ayrı suçlamayı reddetmesinin ardından New Jersey'de kendisine ait Bedminster golf tesisinde



etkinlik düzenledi. Trump'ın kampanya ekibi, Bedminster'daki yemekte 2 milyon dolardan fazla bağış toplandığını, kampanyaya çevrim içi katılan destekçilerin de 4,5 milyon dolar bağış yaptığını açıkladı. Böylece Trump'ın gizli belgeler soruşturması kapsamında suçlanmasından sonra seçim kampanyası için toplanan bağış miktarının toplam 6,5 milyon dolara ulaştığı kaydedildi. Trump, 2024 başkanlık seçimlerine adaylığını açıklamasının ardından ilk 3 ayda seçim kampanyası için 18 milyon dolardan fazla bağışa ulaşırken, hakkında iddianame hazırlanmasından sonraki 24 saatte de toplam 4 milyon dolar bağış toplamıştı.

#### Malikanede gizli belgeler

Florida'daki evi, 8 Ağustos 2022 sabahında "gizli belgeler" soruşturması için FBI ajanlarına basılarak aranan Trump, baskını ve hakkında devam eden soruşturmanın "siyasi" olarak nite-

leyerek, özellikle Mar-a-Lago'dan alınan belgelerin "bağımsız bir hakem veya özel bir hakim" tarafından incelenmesi talebinde bulunmuştu. "Gizli belgeler" ve "6 Ocak Kongre baskını" soruşturmalarına özel yetkili uzman olarak atanmış eski Başsavcı Jack Smith başkanlık ediyor. Donald Trump, 4 Nisan'da, 2016 başkanlık seçimleri sırasında bir kadına "sus payı" ödediğine ilişkin suçlamalar kapsamında Manhattan Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıkmış, hakkındaki suçlamaları reddetmişti. Bu ayın başlarında duyurulan 49 sayfalık iddianamede de Trump, Beyaz Saray'daki görevinden ayrılırken gizli belgeleri yanında götürmek ve bununla ilgili federal incelemeleri engellemekle suçlanmıştı. Trump, bu suçlamaları "saçma ve asılsız" olarak niteleyerek, Miami'deki federal mahkemede, devlete ait gizli belgeleri sakladığına yönelik suçlamaları reddetmişti. AA

# Türk dünyası yükselecek

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre, "Bu yüzyılda Türkiye, KKTC ve Türk dünyasının yükselişini göreceğiz. Bunun öncüsü ve lideri de Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olacaktır" dedi



**KUZEY** Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre, başkent Lefkoşa'daki Cumhuriyet Meclisi başkanlık ofisinde, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ilk yurt dışı ziyaretini KKTC'ye gerçekleştirmesi ve diğer konularla ilgili AA muhabirine değerlendirmelerde bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın KKTC'ye ziyaretini anlamlı ve kutsi bulduğunu belirten Töre, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın burayı ziyareti, KKTC'ye verdiği önemi gösteriyor. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan milli davanın, milli bekamın peşindedir. KKTC'de milli dava ve bekamın vazgeçilmezidir. Mavi Vatan mefhumu KKTC'nin etrafındaki denizden kaynaklı bir tabirdir. Dolayısıyla kara, hava ve denizde vatan kavramı bizim öznenimizdir." ifadelerini kullandı. Zorlu Töre, Erdoğan'ın ziyaretinde yaptığı açıklamada, "KKTC'nin tanınması çağrısını yinelemesi ve resmi müzakerelere başlamak için KKTC'nin tanınması" ön koşulunu koyduğunu anımsatarak, Erdoğan tarafından dünyaya ve Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'ne (GKRY) verilen mesajların önemli olduğunu altını çizdi.



# BYMEHMET MODA EVİ

## ŞIKLIĞIN ADRESİ

ÜTÜ, KURU TEMİZLEME TAMİRAT VE TADİLET İŞLERİ BAY/ BAYAN KİŞİYE ÖZEL DİKİM HİZMETLERİ



bymehmetmodaevii



Bymehmetmodaevi



**ADRES:** Cumhuriyet mahallesi Atatürk bulvarı No:3 Kapı No: 66 Beylikdüzü/İstanbul Beycity Çarşısı, 34510 Beylikdüzü/İstanbul

ÜCRETSİZ SERVİS



+90 (532) 576 14 39





# ÇOK GÜZELSİN

## DEVİRİM!

### Dilek Taşı prova yaptı

Salih Bademci, Hazal Subaşı ve Ozan Dolunay'ın başrolünde yer aldığı Dilek Taşı dizisinin okuma provası yapıldı

Kanal D'nin, Pastel Film imzalı Dilek Taşı dizisinin okuma provası geçtiğimiz gün Beyoğlu'nda bir mekanda yapıldı. Etkileyici hikayesi ve güçlü oyuncu kadrosuyla ekrana gelmeye hazırlanan dizinin başrollerini Salih Bademci, Hazal Subaşı ve Ozan Dolunay paylaşıyor. Dizi, 1980'li yıllarda geçen bir hikayeyi konu alıyor. Perihan Savaş, Özge Özberk, Teoman Kumbarcıbaşı, Elif Doğan, Çiçek Dilligil, Afra Karagöz gibi birbirinden başarılı isimlerin rol aldığı dizinin yapımcılığını Yaşar İrvül ve Efe İrvül üstlenirken, dizinin yönetmen kolтуğuna Altan Dönmez oturuyor. Etkileyici hikayesiyle yeni sezonun en iddialı işleri arasında yerini alan dizinin senaryosunu ise Can Sinan kaleme alıyor. Dilek Taşı yeni sezonda Kanal D'de.



Devrim Özkan, rol aldığı dizinin final yapmasının ardından Bodrum'da tatile çıktı. Ünlü oyuncuya hayranları, "Çok güzelsin" yorumunda bulundu

Başrolünde yer aldığı 'Gelsin Hayat Bildiği Gibi' dizisinin 41. bölümüyle final yapan ünlü oyuncu Devrim Özkan, uzun ve yoğun bir sezonun ardından hak ettiği tatiline Bodrum'da başladı. İstanbul'daki işlerini tamamlayan Özkan, soluğu Ege'nin incisi Bodrum'da aldı ve deniz, kum ve güneşin keyfini çıkarmaya başladı. Tatilinin ilk gününde kahverengi bikinisıyla denizde ve plajda pozlar veren güzel oyuncu, tatil anlarını Instagram hesabında paylaşmayı ihmal etmedi. Özkan'ın 878 bin takipçisi, paylaşımlarını büyük bir ilgiyle karşıladı ve beğeni yağmuruna tuttu.

#### Stres atıyor

Devrim Özkan, sezon boyunca sergilediği başarılı performansıyla izleyicilerin beğenisini kazanmıştı. Dizinin final yapmasının ardından iyi bir dinlenmeyi hak eden oyuncu, Bodrum'un sakin atmosferinde stresini atıyor ve enerji topluyor. Özkan'ın tatil süresince ne kadar süreyle dinleneceği henüz netlik kazanmasa da, hayranları güzel oyuncunun dinlenip yeniden setlere dönmesini heyecanla bekliyor. Öte yandan, 'Gelsin Hayat Bildiği Gibi' dizisinin final bölümüyle ilgili izleyiciler arasında farklı yorumlar yapılmaya devam ediyor. Diziyne olan ilginin yanı sıra, Devrim Özkan'ın tatil fotoğrafları da sosyal medyada büyük bir ilgiyle takip ediliyor.

### Setten ilk kareler geldi



Kanal D'nin, yapımcılığını Ay Yapım'ın üstlendiği, senaryosunu Kübra Sülün'ün yazdığı, Ali Bilgin'in ise yönetmen kolтуğunda oturduğu dizisinin ismi belli oldu. Geçtiğimiz günlerde çekimleri başlayan 'Ya Çok Seversen' dizisinin setinden ilk kareler yayınlandı

KEREM Bürsin ve Hafsanur Sancaktutan'ın başrollerinde yer aldığı dizinin kadrosunda Hatice Aslan, Şerif Erol, Cemre Ebuzziya, Nazmi Kırık, Aziz Caner İnan, Mine Kılıç, Oğulcan Arman Uslu, Durukan Çelikkaya, Lara Pera Aslan, Özgün Akaçça, ve Adın Külçe gibi başarılı isimler de yer alıyor. 'Ya Çok Seversen', annesi öldükten sonra küçük yaşta gönderildiği yatılı okuldan bir daha aile evine dönmeyen ve kendi ayakları üstünde durarak yurtdışında yaşayan, kimseye güven duymayan Ateş ile gerçek ailesini hiç tanımamış, insanları kandırarak para kazanan Leyla'nın yollarının keşime hikayesini konu alıyor. 'Ya Çok Seversen' çok yakında Kanal D'de.



### Ödüllü vokalist!

Son on yılın en iyi kadın vokalleri arasına genç yaşına rağmen girmeyi başaran Sena Şener, 20. Radyo Boğaziçi Müzik Ödülleri'nde En İyi Rock Müzik Sanatçısı seçildi. İlk ödülünü 18 yaşında alan genç sanatçı ikinci ödülünü aldıktan sonra sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında 'kendimi ve müziğimi keşfetme sürecinde birçok farklı Sena gördüm. En derin nefesi rock müzikte alacağımı ve seçeceğimi gerçekten düşünmezdim. Desteğiniz ve sevginiz için çok teşekkür ederim' dedi.

## HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET

<p>00:00 - 02:25 Kalk Gidelim</p> <p>04:35 Seksenler</p> <p>06:30 Ege'nin Hamsisi</p> <p>09:45 Hayallerinin Peşinde</p> <p>11:00 Tek Yürek</p> <p>11:45 Yürek Çıkmazı</p> <p>14:45 Teşkilat</p> <p>18:00 Biraz Kül</p> <p>Biraz Duman</p> <p>19:00 Ana Haber</p> <p>20:00 Gönül Dağı</p>	<p>00:00 - 01:30 Poyraz Karayel</p> <p>04:00 Kavak Yelleri</p> <p>07:00 Yabancı Damat</p> <p>08:30 Konuştuğca</p> <p>09:45 Magazin D</p> <p>Cumartesi</p> <p>13:00 Arda'nın Mutfağı</p> <p>14:00 Üç Kız Kardeş</p> <p>16:15 Veda Mektubu</p> <p>19:00 Kanal D Ana Haber</p> <p>20:00 Şarkılar Bizi Söyler</p>	<p>00:00 - 01:45 Güzel Günler</p> <p>04:00 Bir Şansım Olsa</p> <p>06:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk</p> <p>10:00 Cumartesi Sürprizi</p> <p>13:00 Bir Şansım Olsa</p> <p>14:30 Kadifeden Kesesi</p> <p>16:00 Maviye Sürgün</p> <p>18:25 Show Ana Haber</p> <p>20:00 Güldür Güldür Show</p> <p>23:30 Çalgı Çengi İkimiz</p>	<p>00:00 - 00:20 Aldatmak</p> <p>03:35 Mutfak Bahane</p> <p>05:35 Hercai</p> <p>07:30 atv'de Hafta Sonu</p> <p>10:00 Akıncı</p> <p>11:00 Ateş Kuşları</p> <p>15:00 Kardeşlerim</p> <p>19:00 ATV Ana Haber</p> <p>20:00 Bad Boys: Her Zaman Çılgın</p> <p>22:20 Charlie'nin Melekleri</p>	<p>07:30 Fatih Savaş ile Sabah Sohbetleri</p> <p>08:30 Ezgi Gözger ile Çalar Saat Hafta Sonu</p> <p>11:15 Ekonomi Arası</p> <p>11:20 Kamera Arkası</p> <p>12:00 Kısmet</p> <p>14:30 Su Kuruyucuları: Geleceğin Başlısı</p> <p>16:15 Kısmet</p> <p>19:00 Gülbin Tosun ile FOX Ana Haber Hafta Sonu</p> <p>20:00 Taçsız Prenses</p> <p>23:30 Kısmet</p>	<p>00:00 - 00:15 Zuhal Topal'la Yemekteyiz</p> <p>02:45 Dizi</p> <p>04:45 Canım Annem</p> <p>06:00 Doğduğun Ev Kaderindir</p> <p>07:15 Süper 1 Takım</p> <p>07:30 Türkiye'nin Doktorları</p> <p>12:30 Survivor</p> <p>Panorama</p> <p>15:15 O Ses Türkiye</p> <p>20:00 Survivor 2023</p>
<p>12:15 Mutfağın Elçileri</p> <p>14:15 Bakış</p> <p>16:30 Doğru Tercih</p> <p>18:20 Halkın Sanatı</p> <p>19:15 Yaşasın Hayat</p> <p>19:55 Hava Durumu</p> <p>20:00 Ana Haber</p> <p>20:55 Hava Durumu</p> <p>21:00 Bambaşka Sohbetler</p> <p>21:55 Hava Durumu</p> <p>22:00 Haber Bülteni</p> <p>22:15 Ahmet Mümtaz Taylan ile Empati</p> <p>23:55 Hava Durumu</p>	<p>06:15 Airport</p> <p>08:00 Haftalık</p> <p>11:20 Doğal Olarak</p> <p>12:20 Tarihin İzinde</p> <p>13:00 Burası Hafta Sonu</p> <p>13:45 Spor Bülteni</p> <p>14:00 Burası Hafta Sonu</p> <p>15:30 Şimdi Sağlık</p> <p>16:20 Ne Yapsak?</p> <p>16:45 Spor Bülteni</p> <p>17:15 Adnan Şahin ile Büyük Sofra</p> <p>18:00 Ana Haber</p> <p>20:00 Olaylar ve Görüşler</p>	<p>08:30 Her Şeyden Önce</p> <p>09:00 Haber</p> <p>09:40 Çalışan Türkiye</p> <p>10:00 Hafta Sonu</p> <p>11:30 Yeşil Doğa</p> <p>12:00 Haber</p> <p>14:00 Haber</p> <p>16:00 Haber</p> <p>16:45 Baştan Sonra Sağlık</p> <p>17:00 Haber</p> <p>18:00 Ana Haber</p> <p>20:45 CNN TÜRK Masası</p>	<p>00:00 Gece Haberleri</p> <p>01:00 Sağlık Solları</p> <p>04:30 Haber Bülteni</p> <p>06:00 Gün Uyanıyor</p> <p>09:30 10'dan 12'ye</p> <p>12:00 Haberde Gün Ortası</p> <p>14:00 Güne Bakış</p> <p>17:00 Akşam Raporu</p> <p>19:30 Ece Üner ile Ana Haber Bülteni</p> <p>20:30 Özgür İfade</p>	<p>05:00 Söz</p> <p>07:00 Dizi</p> <p>08:00 Dr. Özgür Koldaş ile Sağlık Gündemi</p> <p>09:00 Dizi</p> <p>12:00 Gülseren Budayıcıoğlu ile Seni Dinliyorum</p> <p>13:00 Bir Şansım Olsa</p> <p>14:00 Dizi</p> <p>18:15 Star Haber</p> <p>19:00 Çok Güzel Hareketler 2</p> <p>20:00 Deli Aşk</p> <p>22:15 Pek Yakında</p>	<p>04:30 Gecenin İçinden</p> <p>05:15 Huzura Doğru</p> <p>05:45 Gecenin İçinden</p> <p>06:00 Hafta Sonu Haber</p> <p>08:00 Gün Başlıyor</p> <p>10:45 Dekotrend</p> <p>11:00 Hafta Sonu Haber</p> <p>17:00 Hafta Sonu Haber</p> <p>18:00 Akşam Haberleri</p> <p>19:30 Ana Haber Doğru</p> <p>19:45 Ana Haber</p> <p>21:00 Gündem Özel</p> <p>22:00 Gündem Özel</p> <p>23:00 Stüdyoda Futbol</p>





# DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

17 HAZİRAN 2023 CUMARTESİ



## İYİ TATİLLER

# GÜZEL EVLATLARIM

Çocukların karne coşkusunu paylaşan Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, Halkalı'daki öğrencilerle bir araya geldi. "İyi tatiller güzel evlatlarım" diyen Çebi, "Sizlerin mutluluğu için çalışmaya devam edeceğiz" dedi

**D**ün Türkiye'nin birçok şehrinde ve ilçesinde olduğu gibi Küçükçekmece'de de coşkulu bir karne sevinci yaşandı. Minik öğrencilerin karne sevincini paylaşan Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi de Halkalı'da çocuklarla bir araya geldi. Çocukların varlığının çok önemli olduğunu ve her birinin gelecek için kıymetli birer değer olduğunu vurgulayan Çebi, "İyi tatiller güzel evlatlarım" dileğinde bulundu.

### Geleceğimizin teminatı

Öğrencilerin gelecek güzel günlerin teminatı olduğunu kaydeden Çebi, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımız, bir eğitim öğretim yılı daha geride bıraktılar. Bugün, karne alan tüm öğrencilerimizi, onların eğitiminde büyük emekleri olan öğretmenlerimizi ve velilerimizi tebrik ederim" dedi.

## Nice başarılarla

Halkalı'daki Gündüz Çocuk Bakım-evi'ndeki çocuklarla da bir araya gelen Kemal Çebi, buraya yaptığı ziyarete ilişkin de sosyal medya hesabından açıklamada bulundu. Çebi, "Nice büyük başarılarla güzel evlatlarım. Halkalı Merkez Mahallesi Gündüz Çocuk Bakım-evimizde eğitim gören çocuklarımızla birlikte karne heyecanını yaşadım. Pırıl pırıl gözleri ile geleceğe merakla bakan çocuklarımıza eğitim hayatları boyunca başarı diliyorum" ifadelerini kullandı.



# Gelecek sizinle güzel

Bakırköy Belediye Başkanı Dr. Bülent Kerimoğlu, minik öğrencilerle buluşarak karne sevincini paylaştı. Kerimoğlu, "Gelecek sizinle çok daha güzel" dedi



**BAKIRKÖY'DEKİ** karne coşkusuna katılan Bakırköy Belediye Başkanı Op. Dr. Bülent Kerimoğlu, öğrencilerle bir araya geldi. Bakırköy'de öğrenim gören minik öğrencilerin sevincine ortak olan Kerimoğlu, "Bugün bizim için çok mutlu ve kutlu bir gün. Çocuklarımızın her birini tebrik ediyorum. Eği-

tim öğretim dönemi sürecinde onlara destek olan öğretmenlerimizi, velilerimizi de ayrıca tebrik ediyorum" dedi.

### Ağaç yaş iken eğilir

Ağaç ya iken eğilir atasözüne atıf yapan Kerimoğlu, "Çocuklarımız mutlu olduğunda bizler de çok mutlu oluyoruz. Eğitim

her şeyin başında geliyor. Bakırköy'de onların çok iyi bir eğitim alması ve refah içinde yaşamaları adına canla başla çalışıyoruz. Çünkü biliyoruz ki gelecek çocuklarımızla güzel. Biz geleceğimiz için çalışıyor, geleceğimize her zaman sahip çıkıyoruz" dedi. **HABER: MÜGE CESUR ÖZMEN**

# Kim der 46 yaşında diye!

Cihan Ünal'ın Sabi Kuzuoğlu'ndan olan kızı Irmak Ünal, çocukları Vadi ve Kayla ile birlikte 2021'de Bali'ye taşınmıştı. Yaz sezonunu açan 46 yaşındaki ünlü isim, sosyal medya hesabından paylaştığı mayolu kareleriyle adından söz ettirdi. Ünal'ın düzgün fiziği dikkat çekti. Sosyal medya hesabından paylaştığı mayolu pozla-

ıyla ilgili olarak Irmak Ünal, şu notu paylaştı: "Düştüm, yükseliyorum. Hatalar yapıyorum, yaşayıp öğreniyorum! Yaralandım ama hayattayım. Ben insanım. Mükemmel değilim ama minnettarım. Çok minnettarım. Bu uzay kıyafeti benim ve bu güzel gezegende adı verilen bu yolculukta hayatta olmaktan mutluluk duyuyorum. Hayat."



# Tatilde de beraber olacağız

Karne alan çocuklarla bir araya gelen Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli, sevince ortak oldu. Çocukların karnelerini tek tek inceleyerek tebrik eden Hançerli, "Bugün karne sevinci yaşayan tüm öğrencilerimizin heyecan ve mutluluklarını paylaşıyor, yıl boyunca büyük emek harcayan değerli öğretmenlerimize iyi tatiller diliyorum" ifadelerini kullandı.



**DAMGA**  
ANIL BODUĞ  
HABER

Çocukların karne sevincine ortak olan Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli, yaz tatili döneminde de çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenleyeceklerini söyledi. Hançerli, "Eğitim döneminde olduğu gibi tatilde de çocuklarımızla beraber olacağız" dedi

### Çocuklar için karnaval olacak

Yaz tatilinde Avcılar Belediyesi'nin çeşitli etkinliklerle çocuklara güzel etkinlikler yaşatacağını da kaydeden

Hançerli, "Yaz tatili boyunca Çocuk Karnavalı, 2. Uçurtma Şenliği, Festivaller, kültür-sanat ve spor kurslarımız, parklarımız ve çocuklarımız için düzenleyeceğimiz etkinliklerimizle sizlerin yanında olacağız. İyi eğlenceler çocuklar" açıklamasını yaptı.

# GOP kan verdi can verdi!

Gaziosmanpaşa Belediyesi Zabıta Müdürlüğü personeli 14 Haziran Dünya Gönüllü Kan Bağışçılar Günü dolayısıyla farkındalık oluşturmak için kan bağışında bulundu. Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta da etkinliğe destek vererek, vatandaşlara kan bağışı çağrısı yaptı

**GAZIOSMANPAŞA** Belediyesi ve Türk Kızılay Gaziosmanpaşa Şubesi iş birliğiyle Cumhuriyet Meydanı'nda kan bağışı kampanyası düzenlendi. Belediyenin Zabıta Müdürlüğü ekipleri Kızılay'a destek olmak amacıyla kan bağışında bulundu. Son günlerde kan stoklarının azaldığına dikkat çeken ve farkındalık oluşturan Zabıta ekipleri, vatandaşları kan bağışında bulunmaya teşvik etti. Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta da kan bağışı noktasını ziyaret ederek, çalışmalarına destek verdi. Kızılay'ın her zaman yanında olduklarını ifade eden Başkan Usta, "Kan her zaman, herkes için

ihtiyaç. Özellikle deprem bölgesinde ne kadar önemli olduğunu ve Kızılay'ın bu konuda ne kadar ihtiyacı karşıladığını gördük. Her seferinde Kızılay'ın bu çalışmalarına yardımcı olmaya, kanla ilgili halkımızı teşvik etmeye gayret ediyoruz. Bugün de Kızılay ve Gaziosmanpaşa Belediyesinin Zabıta Müdürlüğü personeli

bu kampanyayı birlikte yürütüyorlar. 3 gün boyunca burada başta kendi personelimiz olmak üzere tüm hemşerilerimizi, hayırsever vatandaşlarımızı kan kampanyasına katkı sunmaya davet ediyoruz. Her bir vatandaşımızın bu güzel kampanyada yer almasını diliyoruz" dedi.

**HABER MERKEZİ**



## The LUCCAS CAFE BISTRO

Sabahları eşsiz kahvaltılık lezzeti, gün boyu lounge, eşsiz steak ve dünya mutfağı lezzetleri nargile ve alkollü içecekler

**Haftanın belirli günleri canlı müzik ve sürpriz DJ performansı**

Fatih Mahallesi, Kordonboyu Caddesi 39-B İç Kapı 2, D:2, 34522 Büyükçekmece/İstanbul